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PÅ STADION LIVE I MAJ 2012!
DEN 11 NOVEMBER, KLOCKAN 11 MINUTER ÖVER 11 TILLKÄNNAGAV BLACK SABBATH 
ATT DE SKA SPELA IN EN NY SKIVA OCH GE SIG UT PÅ TURNÉ I ORIGINALUPPSÄTTNINGEN.
DE KOMMER TILL STOCKHOLMS STADION 25 MAJ. MISSA INTE DENNA ROCKFEST!

MÖRKRET LÄGGER SIG ÖVER STADION!

Bandet startade i Birmingham i slutet av 1960-talet 
och blev snabbt ledande inom metal-genrén. De var 
kända för att vara hårdare och tuffare än alla andra. 
Förutom namnet lånade de också mycket av sin 
scenshow från skräckfilmer. Den första 
självbetitlade skivan kom passande nog fredagen 
den 13 februari. Första halvan av 1970-talet gav 
bandet sex album, med klassiska låtar som 
Paranoid, Iron Man, Wheels of Confusion, Changes 
och Sabbath Bloody Sabbath. Efter den sjätte skivan 
Sabotage, blev de inre stridigheterna och Ozzys 
drogproblem alltför tydliga och han sparkades av 
bandet. Bråken har varit otaliga under åren och så 
sent som i våras sade de att de aldrig skulle spela 
ihop igen. Men nu är allt groll glömt och de är 
tillbaka. 

Tailor events vill bjuda in till en riktig rockfest för 
att vara med när en av rockens riktigt stora 
kommer till stan. Vi inleder kvällen med mingel och 
en fördrink i vår egen rocklounge på en av stadens 
bästa rockställen. När alla har kommit serverar vi 
stora biffar med tillbehör och dryck. Under 
middagen tar vår konferencier med oss genom de 
klassiska låtarna. Efter middagen kommer vi även 

att få uppleva hur Black Sabbath såg ut och lät i 
unga år med hjälp av ett av Sveriges bästa 
tribute-band. Alla kommer att vara i god 
stämning innan vi beger oss med transfer till 
Stockholm Stadion.
Före arrangemanget kan vi även hjälpa till med 
olika aktiviteter.

Våra säljare har massor av förslag på intressanta 
upplevelser. Efter konserten finns det möjlighet 
med efterfest på någon av stadens restauranger. 
Hör av er till oss med era personliga önskemål så 
återkommer vi gärna med förslag och kostnader.

Vi reserverar oss för eventuell prisändring och 
slutförsäljning.
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